
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745800

ProdejMašťov (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 411 m?, Mašťov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880478 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mašťov (okres Chomutov)

Prodej zahrady, 411 m?, Mašťov

Nabízíme Vám k prodeji zahradu o celkové ploše 411 m?,
situovanou na okraji malebné obce Mašťov. Na pozemku se
nachází také budova o zastavěné ploše  28 m2, které v minulosti
sloužili k chovu zvířat. Nyní může sloužit jako sklad nebo pro chov
drobného hospodářského zvířectva. Okrajová poloha zajišťuje klid
a soukromí, zároveň je však dobře dostupná z centra obce. Tento
kousek půdy je ideální investicí pro každého, kdo hledá útěk z
městského ruchu a miluje přírodu. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 411

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745800

ProdejMašťov (okres Chomutov)

Realitní makléř

Bendlová Tereza
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


